

به همه والدین کودکان در مراکز مراقبت روزانه در برلین

06.11.2020

اطلاعات برای والدین در مورد وضعیت فعلی مهد کودک

آقایان و خانمان عزیز ، پدران و مادران عزیز ،

توسعه همه گیری بیماری کرونا ما را مجبور می کند زندگی عمومی و روابط شخصی را به شدت محدود کنیم. بر خلاف قفل شدن بار گذشته یعنی قفل شدن در بهار ، این بار خبرهای خوبی برای خانواده های دارای فرزند وجود دارد: مهد های کودک ما این بار باز خواهند ماند! ایالت های فدرال و دولت فدرال پس از مشورت دقیق با دانشمندان ، با توافق متقابل در این باره تصمیم گرفتند.

زیرا همه ما متوجه شده ایم که انجام کار بدون مراقبت روزانه ، پروسه یادگیری برای اطفال با بازی کردن با دوستانشان و دیدن دوستانشان، به خصوص برای بچه های کوچک با قفل کردن مهد های کودک بسیار دشوار است. در عین حال ، مراقبت از کودکان برای هفته ها در خانه ، به ویژه برای والدین شاغل یک چالش اساسی بود. آنها در همبستگی این محدودیت ها و بسیاری از محدودیت های دیگر با ما همکاری و کمک کردید. بابت آن بسیار ممنونیم!

تاکنون مراکز مراقبت روزانه عامل محرک عفونت نبوده اند. پروسه های حفاظت در حال اجرا هستند و در این جریان این برای ما امکانات تجربه کسب کردن را داد اند. ما می خواهیم این طور بماند. زیرا هر گروه مهد کودک بسته به معنای نشان دشواری و مشکلات برای خانواده های مربوطه است.

برای اطمینانی ساختن باز بودن مراکز مراقبت های روزانه شما می توانید کارهای زیادی انجام دهید. برای جلوگیری از موارد عفونت و بسته شدن آن ، از شما می خواهیم قوانین زیر را رعایت کنید:

- لطفاً به تمام قوانین بهداشتی که توسط مهد کودک تنظیم شده است ، عمل کنید! - مراکز مراقبت روزانه قوانینی را بر اساس دستور مهار ایالتی و با هماهنگی اداره بهداشت تنظیم کرده اند. این قوانین فقط یک هدف را دنبال می کنند: جلوگیری از آلودگی در بین کارمندان و فرزندان آنها. لطفا خود را در جایگاه مربیان قرار دهید. آنها به الزامات کارفرما پایبند هستند و بهترین ها را برای فرزند شما می خواهند.

- **لطفاً هنگام ورود به مهد کودک یا محل مهد کودک حتماً از ماسک استفاده کنید.** اگر به دلایل بهداشتی اجازه استفاده از ماسک را ندارید ، لطفاً شرایط دیگری را برای تحویل دادن و تحویل گرفتن کودک تان با کارکنان مرکز مراقبت های روزانه ترتیب دهید.
- **لطفاً به کودک خود لباس گرم بپوشانید.** زیرا در این روزها و هفته ها مهد کودک شما با کودکان بیشتر بیرون خواهد رفت. اتاق های مرکز مراقبت های روزانه ، حتی در فصل سرما ، به طور منظم و مداوم هوا داده می شوند یعنی تبدیل هوا میشود پس اطاق ها امکان دارد سرد باشد.
- **بحث و صحبت های لازم باید از طریق تلفن و قرار ملاقات انجام شود ،** به طوری که کار آموزشی تا حد ممکن مختل شود. لطفاً بفهمید که گفتگوهای رشد یا عصر با والدین همیشه نمی تواند به روال معمول برگزار شود.
- **لطفاً مسئولیت مشترک ادامه کار مراکز مراقبت های روزانه و کارکنان را بر عهده بگیرید.** برخی از مربیان به یک گروه مخاطره آمیز تعلق دارند یا اعضای یک گروه خطر در خانه دارند. لطفاً با رفتار دقیق خود از کارمندان محافظت کنید.

ما می خواهیم شما نیز در این هفته ها بتوانید کودک خود را با احساس خوب به مهد کودک بفرستید. همراه با مربیان بهترین کار این است که این بار را به خوبی سپری بتوانیم و زمان محدودیت ها را تا حد ممکن کوتاه نگه داریم.

خیلی ممنون!

با احترام از طرف

هولگر شولز

رئیس خانواده و آموزش های دوران کودکی



PS: اطلاعات فعلی در مورد کرونا و کیتا به زبانهای مختلف در دسترس است: کد QR و آدرس اینترنتی